
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа-интернат № 31 Невского района Санкт-Петербурга 
________________________________________________________________________

_____ 

 

 

 

                                                        П Р И К А З  
 

08.09.2022 г.       № 271                      

 
 

Об утверждении целевой модели наставничества на 2023/2024 г 

 

         На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р                        

«Об утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников государственных образовательных учреждений Санкт-

Петербурга» и в соответствии с решением педагогического совета   

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения школы-

интерната №31 Невского района                                   Санкт-Петербурга от «31» 

августа 2023 г. (протокол № 1), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Назначить ответственным должностным лицом за координацию и 

оперативный контроль (куратором) внедрения системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в ГБОУ школе-интернате № 31 

Невского района Санкт-Петербурга заместителя директора по учебно-

воспитательной работе АНТОНОВУ Татьяну Владимировну.  
 

     2.  Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о 

системе  

(целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ школе-

интернате № 31 Невского района Санкт-Петербурга.  
 

3. Ответственным за психолого-педагогическую поддержку сопровождения 

наставляемых  

назначить педагога – психолога Е.В. Шаркова. 
 

    4. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива в 

формате дистанционного ознакомления. 
 

    5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ  

школы-интерната № 31:                  А.А. Иванова 

 


	П Р И К А З

		2023-11-28T19:36:47+0700
	г. Санкт-Петербург, пр. Елизарова д. 7А
	Иванова А.А.
	Я являюсь автором этого документа




